TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 20-12401288-1

VIOLA CARLOS ALBERTOBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

VIOLA Carlos Alberto Contrato de servicios con facturacion 08/04-31/08/2025En concepto de

Importe $ 2.072.000,00

Son pesos dos millones setenta y dos mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

VIOLA Carlos Alberto Contrato de servicios con facturacion 08/04-31/08/2025

14/05/2025 A.0001.006.000.000.11.03.00.00.01.00.3.4.9.0000.1.21.3.4 3.4.9.0000 - Otros n.e.p. $ 2.072.000,00

$ 2.072.000,00